Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

21.04.2015 г. Смоленск № 071/ОЛ

О предоставлении лицензии
на осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами
ООО УК «ЖИЛСЕРВИС»

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110 «О лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами», на
основании протокола заседания постоянно действующей лицензионной комиссии
для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по
лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в
Смоленской области от « 16 » апреля 2015г. №4/л,

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить лицензию № 049 от «21» апреля 2015 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действующую на территории Смоленской области бессрочно:

Обществу с ограниченной ответственностью УК «ЖИЛСЕРВИС» (ООО УК
«ЖИЛСЕРВИС»),

Место нахождения ООО УК «ЖИЛСЕРВИС»: микрорайон-1, д.27,
г.Сафоново, Смоленская область, 215505.

Основной государственный регистрационный номер юридического лица:
1086726000393.

Идентификационный номер налогоплательщика: 6726013184.
Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п.51 ч.1 ст. 12

Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов
деятельности»: предпринимательская деятельность по управлению
многоквартирными домами.

Перечень адресов многоквартирных домов, в отношении которых
осуществляется предпринимательская деятельность по управлению
многоквартирными домами, указан в Приложении №1 к настоящему приказу.